
                                       Uchwała Nr XXVIII.165.2021 
                                        Rady  Gminy w Potworowie 
                                         z dnia  28 października  2021 
 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2021r.poz. 1372) oraz art. 212, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) Rada Gminy  w Potworowie uchwala, 

 co następuje: 
                                                         § 1. 
Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Potworów na rok 2021  

Nr XXII.132.2020 Rady Gminy w Potworowie z dnia 29grudnia 2020r 

  -Zwiększa się dochody  budżetowe o kwotę 15.410,00 

  -Zwiększa się wydatki  budżetowe o kwotę 26.720,00 

                                                        

                                                        § 2. 
W wyniku powyższych zmian, § 1i 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  
1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 23.225.207,80 

z tego:   

a) bieżące w kwocie 23.075.207,80 

b) majątkowe w kwocie 150.000,00 

Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej  
uchwały. 

 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 23.657.545,80 

z tego: 

a)bieżące w kwocie 22.253.364,80 

b)majątkowe w kwocie 1.404.181,00 

Zmianie ulega tabela Nr2 oraz 2a do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr2 i 2a 

do niniejszej uchwały.                                                        
                                               § 3                                                                
Zmianie ulega Tabela nr 3  do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2021.”  
zgodnie z Tabela nr 3 do niniejszej uchwały  
                                                         § 4  

 

Zmianie ulega Załącznik  nr 1  do uchwały budżetowej „Dotacje udzielane w 2021r. z 

budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych ”  zgodnie  
z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  
 

                                                         § 5  

 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 432.338,00zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.532.502,00zł z następujących tytułów  
      a) wolne środki w kwocie 1.024.269,00 zł 
      b)przychody  z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 



szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach z 

niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia związanych  ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu 508.233,00zł 
                                                   

 

  

 

3. Ustala się rozchody w kwocie 1.100.164,00 zł,    
 a)  z przeznaczeniem  na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek w latach ubiegłych 

1.070.204,00 zł 
 w tym na: - udział własny realizacji zadań współfinansowanych ze środków UE kwota 
85.000,00zł   
b) udzielenie pożyczki i kredytu kwota 29.960,00zł  
 

                                                           § 6 

  § 6 pkt 1 i 2. Uchwały budżetowej Gminy Potworów na rok 2021 nr Nr XXII.132.2020 z 

dnia 29 grudnia 2020r  otrzymuję brzmienie:  
1.Ustala się dochody w kwocie 93.110,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych kwota 84.000,00oraz wpływy  z częściowej opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  kwota 9.110,00  
 Ustala się wydatki w kwocie 92.110,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  
2.Ustala się wydatki w kwocie 1.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii 
                                                           § 7 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Potworowie 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy  
 
                                                                                            Milczarski  Bogdan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Gminy w Potworowie nr XXVIII.165.2021  z dnia 28.10.2021r 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę 15.410,00  

   -wpływy z sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym kwota 9.110,00 

   - subwencja oświatowa kwota 6.300,00 

2.Zwiększa się wydatki o kwotę 26.720,00 

   wydatki majątkowe  zmniejsza się  o kwotę 9.580,00z przeznaczeniem na realizację  zadań 

- Dobudowa linii oświetlenia drogowego  w miejscowości Grabowa –zmniejszenie o kwotę 
9.280,00/ po wykonaniu/ 

-Przebudowa oświetlenia drogowego ul.Osiedlowa  gm Potworów –zmniejszenie o kwotę 
300,00/ po wykonaniu dokumentacji. 

Wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 36.300,00 oraz przeniesienie pomiędzy podziałkami 
klasyfikacji budżetowej . 
2. zwiększenie przychodów budżetu o kwotę 323.700,00 z tytułu zwiększenia kwoty wolnych 

środków  
3. zwiększenie rozchodów budżetu o kwotę 311.9600,00 z przeznaczeniem na: 
-spłatę zaciągniętych kredytów kwota 282.000,00 

-udzielenie pożyczki stowarzyszeniu kwota 29.960,00  
  

 


